R04576 ITSON 27/10/2023 15:21:58
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1858511
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
511367 27/10/2023 85000051 RAMIREZ RIVERA CARLOS ARTURO a:’ 690 001 00090 3,700.00 0S2792
Importe de pag 3,700.00
511368 27/10/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 414891 001 00001 1,128.10 0S234899
Importe de pag 1,128.10
511369 27/10/2023 85000610 LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO PV 414886 001 00001 61.00 05234830
PV 414886 002 00001 193.99 05234830
Importe de pag 254.99
511370 27/10/2023 85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER PP 51458 001 00001 2,639.00 05234972
Importe de pag 2,639.00
511371 27/10/2023 85000787 RIVERA IRIBARREN MARICEL PV 414892 001 00001 338.00 05234901
Importe de pag 338.00
511372 27/10/2023 85000800 DEVORA ISIORDIA GERMAN EDUARDO PV 414889 001 00001 1,692.00 085234879
Importe de pag 1,692.00
511373 27/10/2023 87006912 JURADO MENDEZ, MARINA PP 689 001 00090 11,000.00 0S2793
Importe de pag 11,000.00
511374 27/10/2023 87901621 CRESPO CABUTO, ANGELICA PV 414887 001 00001 1,500.00 085234867
PV 414893 001 00001 1,295.20 0S234912
Importe de pag 2,795.20
511375 27/10/2023 87902350 COTA HURTADO, ANDRES PP 691 001 00090 600.00 0S2796
Importe de pag 600.00
511376 27/10/2023 89002101 VALLES VAZQUEZ, RODOLFO PP 51444 001 00001 3,100.00 05234897
Importe de pag 3,100.00
511377 27/10/2023 89002570 BRANDY REYES, NORA ALEJANDRINA PP 687 001 00090 10,000.00 082785
Importe de pag 10,000.00
511378 27/10/2023 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE PV 414888 001 00001 2,600.00 05234875
Importe de pag 2,600.00
511379 27/10/2023 89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA PP 51460 001 00001 3,000.00 05234990
PP 51460 002 00001 900.00 0S234990
PP 51460 003 00001 600.00 0S234990
PP 51460 004 00001 2,000.00 0S234990
PP 51460 005 00001 500.00 0S234990
Importe de pag 7,000.00
511380 27/10/2023 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA DEV PAGO CURSO PV 414894 001 00001 720.00 FOLI04009720
DEPORTIVO
Importe de pag 720.00
511381 27/10/2023 98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA PP 682 001 00090 2,000.00 052692
Importe de pag 2,000.00
511382 27/10/2023 98212211 Buelna Villegas,Noraly PV 414890 001 00001 2,500.00 085234891
Importe de pag 2,500.00
Impte tot de pagos introducidos 52,067.29
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Registro de pagos autom C/P Pég - 2
Ne° de batch 1858511
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Namero
Ne° total de pagos introducidos 16
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BBVA

Fecha de consulta 27/10/2023 3:36:21 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 109526 Numero de registros: 16
Fecha de Creacion: 27/10/2023 Fecha de aplicacion: 27/10/2023
Folio: 520240 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en
Operados(OP): 16 operados(NO): 0 validacion (I;(\:I)y 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 52,067.29 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usb: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 6

Interbancarias: 0 a-ESGRER‘A 'TS@N Interbancarias: 10

PAGADC comeno o o

Internacionales: 0

Detalle

Titular cuenta . - Referencia
- Disponibilidad -
de deposito numeérica

MARICEL

1 PTC 0165531845 1166497071 BBVA 338.00 Pagos ITSON MXP RIVERA OP
IRIBARREN
GERMAN
EDUARDO
DEVORA
ISIORDIA
MARINA

3 PTC 0165531845 1567761381 BBVA 11,000.00 Pagos ITSON MXP JURADO OoP
MENDEZ
SHEILA
PATRICIA
GARCIA
FORNES
CINDY
VERONICA
PADILLA
TORRES
NORALY
6 PTC 0165531845 1514538353 BBVA 2,500.00 Pagos ITSON MXP BUELNA OoP
VILLEGAS
RAMIREZ
RIVERA
CARLOS
ARTURO

No. Lipe de Cuen.ta e Cuenta de deposito  Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa Estado Descripcion
operacion  retiro

2 PTC 0165531845 1213070255 BBVA 1,692.00 Pagos ITSON MXP OP

4 PTC 0165531845 1580354861 BBVA 7,000.00 Pagos ITSON MXP oP

5 PTC 0165531845 1144888618 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP OoP

7 PSC 0165531845 021767063783753755 HSBC 3,700.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0261023 OP


carolina.anaya
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LARES VILLA
FERNANDO
LOPEZ
TOBON
FRANCISCO
ARMANDO
PEREZ
10 PSC 0165531845 021767061302160307 HSBC 2,639.00 Pagos ITSON MXP RAMIREZ MISMO DIA 0261023 OP
JAVIER
CRESPO
11 PSC 0165531845 014767566492854983 SANTANDER 2,795.20 Pagos ITSON MXP CABUTO MISMO DIA 0261023 OP
ANGELICA
COTA
12 PSC 0165531845 014777260235601003 SANTANDER 600.00 Pagos ITSON MXP HURTADO MISMO DIA 0261023 OP
ANDRES
VALLES
13 PSC 0165531845 014770566492525490 SANTANDER 3,100.00 Pagos ITSON MXP VAZQUEZ MISMO DIA 0261023 OP
RODOLFO
BRANDY
14 PSC 0165531845 014770566492866308 SANTANDER 10,000.00 Pagos ITSON MXP REYES NORA MISMO DIA 0261023 OP
ALEJANDRINA
RONQUILLO
15 PSC 0165531845 014767606183123469 SANTANDER 2,600.00 Pagos ITSON MXP ROBLES MISMO DIA 0261023 OP
MARCO RENE
GUERRERO
VALDEZ
XIMENA
NATALIA

8 PSC 0165531845 021767060292640585 HSBC 1,128.10 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0261023 OP

9 PSC 0165531845 014767606105090606 SANTANDER 254.99 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0261023 OP

16 PSC 0165531845 021767065546287712 HSBC 720.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0261023 OP

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAmMndkgMG1CUSfmY_BulSo

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 2010/2023 15:43:10
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electrénicamente 2023-10-27 12:5
N° de batch Grupo de Pago 109526 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458 D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Ndmero
26/10/2023 85000051 RAMIREZ RIVERA CARLOS ARTURO PP 690 001 00090 3,700.00 082792
Cuenta: 6378375375 Clabe interbancaria 021767063783753755 Importe de pag 3,700.00
HSBC
26/10/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 414891 001 00001 1,128.10 0S234899
Cuenta: 6029264058 Clabe interbancaria 021767060292640585 Importe de pag 1,128.10
HSBC
26/10/2023 85000610 LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO PV 414886 001 00001 61.00 0S234830
PV 414886 002 00001 193.99 05234830
Cuenta: 60610509060 Clabe interbancaria 014767606105090606 Importe de pag 254.99
SANTANDER
26/10/2023 85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER PP 51458 001 00001 2,639.00 0S234972
Cuenta: 6130216030 Clabe interbancaria 021767061302160307 Importe de pag 2,639.00
HSBC
TPaNNICD 2OV
26/10/2023 85000787 RIVERA IRIBARREN MARICEL PV 414892 001 00001 338.00 0S234901 Ll ES "J HE H ( A ETS LV P‘J
Cuenta: 1166497071 Clabe interbancaria 012767011664970715 Importe de pag 338.00 pAG A m G
BBVA BANCOMER &
26/10/2023 85000800 DEVORA ISIORDIA GERMAN EDUARDO PV 414889 001 00001 1,692.00 05234879
Cuenta: 1213070255 Clabe interbancaria 012767012130702555 Importe de pag 1,692.00
BBVA BANCOMER
26/10/2023 87006912 JURADO MENDEZ, MARINA PP 689 001 00090 11,000.00 0S2793 / ch IM .
Cuenta: 1567761381 Clabe interbancaria 012767015677613816 Importe de pag 11,000.00
BBVA BANCOMER
26/10/2023 87901621 CRESPO CABUTO, ANGELICA PV 414887 001 00001 1,500.00 0S234867 , U\Nj Q\n’c«o\ k(?.
PV 414893 001 00001 1,295.20 0S234912 ‘J
Cuenta: 56649285498 Clabe interbancaria 014767566492854983 Importe de pag 2,795.20
SANTANDER \_ m
CQTG \NQ- -
26/10/2023 87902350 COTA HURTADO, ANDRES PP 691 001 00090 600.00 0S2796  Formuld evisd
Cuenta: 26023560100 Clabe interbancaria 014777260235601003 Importe de pag 600.00 . .
SANTANDER d\o_h ;_\,q,m\_& Port. \;, .
26/10/2023 89002101 VALLES VAZQUEZ, RODOLFO PP 51444 001 00001 3,100.00 0S234897 Autorizd
Cuenta: 56649252549 Clabe interbancaria 014770566492525490 Importe de pag 3,100.00
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Nidmero de transaccién de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAMNdkqMG1CUSfmY_|

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 20110/2023 15,4310
ag -

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

ub ub
Firmado electrénicamente 2023-10-27 12:58PN

N° de batch Grupo de Pago 109526 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
SANTANDER
26/10/2023 89002570 BRANDY REYES, NORA ALEJANDRINA PP 687 001 00090 10,000.00 052785
Cuenta: 56649286630 Clabe interbancaria 014770566492866308 Importe de pag 10,000.00
SANTANDER
26/10/2023 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE PV 414888 001 00001 2,600.00 05234875
Cuenta: 60618312346 Clabe interbancaria 014767606183123469 Importe de pag 2,600.00
SANTANDER
26/10/2023 89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA PP 51460 001 00001 3,000.00 0S234990
PP 51460 002 00001 900.00 0S234990
PP 51460 003 00001 600.00 0S234990
PP 51460 004 00001 2,000.00 0S234990
PP 51460 005 00001 500.00 0S234990
Cuenta: 1580354861 Clabe interbancaria 012767015803548616 Importe de pag 7,000.00
BBVA BANCOMER
26/10/2023 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA DEV PAGO CURSO PV 414894 001 00001 720.00 FOLIO4009720
DEPORTIVO
Cuenta: 6554628771 Clabe interbancaria 021767065546287712 Importe de pag 720.00
HSBC
26/10/2023 98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA PP 682 001 00090 2,000.00 052692 M M
Cuenta: 1144888618 Clabe interbancaria 012760011448886187 Importe de pag 2,000.00
BBVA
26/10/2023 98212211 Buelna Villegas,Noraly PV 414890 001 00001 2,500.00 0S234891 :s \_\\ j Q\“‘_‘AC& “(?.
Cuenta: 1514538353 Clabe interbancaria 012760015145383536 Importe de pag 2,500.00 \J
BBVA
Impte tot de pagos introducidos 52,067.29 CQTG \Inm m =
N total de pagos introducidos 16 Formulé eviso
_SO.‘:-.'_- f—\.'aJ,’l\& Fe b \&' 6
TP oy ST ,
8 ESUHEH‘A ETSQFJ Autorizo

PAGADOC
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

Instituto Tecnologico de Sonora ZF)§’10’2°23 1531’43110
ag -

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Grupo de Pago

BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004
Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte
Tp Ndmero Cia Namero

Factr

FIRMAS AUTORIZADAS

(ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


P-85000051 RAMIREZ RIVERA, CARLOS ARTURO

0S-2792
1,000.00

100.00
1,500.00
1,100.00

PP-690 3,700.00 CRAMIREZ
AGO300541601.51265.26101001
AG0O300541601.51371.37901001
AGO300541601.51371.37501001
AG0O300541601.51371.37501001

Combustibles

Cuotas en traslado
Viaticos en el Pais
Viaticos en el Pais

Se solicita un anticipo de gastos para asistir a capacitaciéon ante la
Direccion de Educacién Media Superior , a realizarse en Hermosillo,

Sonora, durante los dias 30 y 31 de octubre de 2023.

Vehiculo AVEO ITS 111 ACTIVO 90097

Combustible: $1,000.00

Hospedaje:

Casetas:

$1,100.00
$ 100.00

Alimentacion: $1,500.00

Cualquier dud o comentario, favor de comunicarse con:
Samuel Contreras, extension 2926.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23

'ESORERIA [TSON

PAGADO
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 24/10/2023
Numero de Orden QS/ 234899 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LARES VILLA FERNANDO
Numero de Proveedor: 85000526 Subtotal $ 1,128.10
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,128.10
Cuenta: 000000006029264058 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767060292640585 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO:
D1B332030306.51254.25101001 REEMBOLSO 1,128.10
Recarga de tanque de CO2 INDUSTRIAL 25 KG para laboratorio Biologia Molecular
414891

folio 9234899 ——
25 oct 23 12:30 pm > A

Revisado

ONTABILIDAD

o

Firma del Responsable de area y/o proyecto
LARES VILLA, FERNANDO

Dependencia que solicita: Depto. Ciencias Agronémicas y Veterinarias

Correo Electronico: fernando.lares@itson.edu.mx No. de Extension: 2321
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: g@at[flz /ba]ffa Nombre:
Fecha: 25/10/23 Fecha: -
. LA 185764 .
P A8 ™ [ESORERIA ITSON —
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N/

omc
Lix

PARA CONSULTAS TECNICAS, ACLARACIONES Y SUGERENCIAS
LLAME SIN COSTO AL 01-800-712-2525

IO FISCAL
GUZ

MAN No.

®

6 Sto. FISO COL. EL PARQUE C.P. 53398
000

NAUCALPAN ESTABO DE MEXCO. TEL. 59703

DOMICILIO FISCAL;

FELIX GUZMAN 163er piso EL PARQUE C.P.53398

NAUCALPAN EDO DE MEXICO

OXIGENO, ACETILENO, NITROGENO, CO2, ARGON, HIDROGENO,
ETILENO, HELIO, GASES MEDICINALES, EQUIPO PARA
PROTECCION, INDUSTRIAL, MAQUINAS, EQUIPO Y ELECTRODOS
PARA SOLDAR Y CORTAR

Regimen General de Ley Personas Morales

INFRA

SUCURSAL 557 Urbana Ciudad Obregon
Chihuahua 16 Centro

Ciudad Obregon Sonora

C.P.85000 Tel. 0000000000

R.F.C. INF891031LT4 CNIT 6981

FACTURA PBA 2107

Folio Fiscal:

CIUDAD OBREGON SONORA A 13 de OCTUBRE DEL bad11ed0-6ab4-4473-9fc5-3df9fff01e85 reruzs
2023 Fecha Timbrado: 2023-10-13T12:11:43 Pagina 1 de 1

CLIENTE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA ENTREGAR EN: C.P.

5 DE FEBRERO 818 SUR

CIUDAD OBREGON CENTRO

CIUDAD OBREGON

CAJEME

SONORA CP. 85000
RFC: ITS620522QH1 TEL.: 4100918
REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
EXPORTACION: No aplica

Observaciones:
FECHA AGENTE
RUTA FACTURA | NTO PEDIDO DIAREV DIAPAGO | CONDICIONES [ZONACOBRO [ CLIENTE
ANO | MES | DIA HORA MERCAN GAS
0 2023 | 10 13 11:11:15 0 0 L L CONTADO 1 167 998 998
CANTIDAD LINEA CODIGO UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION OBJ IMP CILIN PRECIO DESC | IMPORTE
25.000 431 431025 KILO CO2 INDUSTRIAL 25 KGS 02-Si 1 38.90 0.00 972.50
12142104 KGM Objeto de
impuesto

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
-PoF [ ]
SAT
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1|bad11ed0-6ab4-4473-9fc5-3dfofff01e85|2023-10-13T12:11:43|LSO1306189R5|S9rsJaX/mWPKLXSupA2JFHJ40sf8HECNOebrog32itL Gl4vengZpApUolLzY byhh7zauiy90i2ZCTs Jxgm9S GOiGIv4Bozc9ZBXhcwO/wDebLj4RYqO0I0Yc7R 1aRjICV57vr
TZx2++S0POeUWIRZyqgQLw+bRf4obutqfJgG4VdOTJgBMLgBOCTsi354bhHY +uDIHoeUnEop4yHZ2IGqwCbdPqdSARXZhnngMgjYs7EBWHJgbzyXdMf8DUIle1FO0k71FCOvY UCBbCdOtp4g5rMuty TAZEQObxCZBYBAZrKmPijtjXOR0dZt12aiFAmoWs0
99dTOUOaKO/yMgfOxkzQ==|00001000000509846663||
Estimado cliente para brindarle un mejor servicio, favor de depositar unicamente a su cuenta de cobranza universal.En caso de no
contar con ella solicitarla en cualquier sucursal INFRA.Gracias.
SUMA DESCUENTO SUBTOTAL IVA IVA RETENIDO TOTAL
972.50 0.00 972.50 155.60 0.00 1,128.10

MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 10/100 MXN.

Metodo de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

Forma de Pago: 28
USO CFDI: G03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
S9rsJaX/mWPKLXSupA2JFHJ40sf8H6CNOebr9g32itL Gl4VengZpApUoLzYbyhh7zauiy90i2ZCTsJxgm9S G9iG9v4Bozc9ZBXhcwO/wDebLj4RYqOO0I0
Yc7R1aRjICV57vITZx2++SoPOeUWIRZyqgQLw+bRf4obutqfJgG4Vd0TJgBMLGBOC Tsi354bhHY +uDIHoeUnEop4yHZ2IGqwCbdPqdSARXZhnngMg
jYsTEBWHJgbzyXdMf8DUle1FOO0k7 1FC9vYUCBbCdOtp4g5rOMuty TAZEQObxCZBY6AZrKmPjtjXOR0dZt12aiFAmoWs099dTOUOaKO/yMqgfOxkzQ=

SELLO DEL SAT:

WHKXN]jLkVkSQ0qMs3GCA3iasU1sVboWs2dJ/f2/0INktXv3L6zNuHkU/ZM+NG6u9rzHKe0164/8kiAOQuI2WAEIlar0dpQmv21Y3rqNzV7FCtbJgwPOLj
WQVH2W37GpMe70kedqM9q22WQzM280YRHvauSPM/ph8Z+p3FHFOEKCcTJIWWLNGYcXQCPiGejRjFXTXiBOyZPOx7JbAONdk5bRflx10JYvzh3
0/AUzbQcbQqcWSKn3n4iQHdOnEOIHCWIOMXpaPJcmJur54d/JgX+buMi2hLy3fo/F3NuvZHbt1BK2maHWOF/E10wryPVOrgmQ2dnVMWQ1rSfzQhS

00001000000508461032

NO. CERTIFICADO:
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:

00001000000509846663

EL COMPRADOR MANIFIESTA QUE RECIBE LOS
ENVASES EN PERFECTO ESTADO Y QUE POR
TRATARSE DE GASES COMBURENTES INFLAMABLES,
ACEPTA TODA RESPONSABILIDAD POSTERIOR POR
EL USO DE LOS ENVASES Y SU CONTENIDO.

RECIBIMOS DE CONFORMIDAD

SELLO Y FIRMA DEL CLIENTE

.EL CONTACTO DE ACEITES O GRASAS CON OXIGENO
COMPRIMIDO CAUSA EXPLOSION. NO NOS HACEMOS
RESPONSABLES DEL MAL USO.

INFRA, SA DE CV dando cumplimiento a la Ley Federal de proteccion de datos personales en posesion de los particulares , y en especifico respecto a nuestr aviso de privacidad el
mismo lo encontrara en nuestro sitio WEB: www.grupoinfra.com/pagina/aviso-de-privacidad

'ESORER

PAGADOC

(A ITSON

: NUESTRA PAGINA: www.infra.com.mx
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miércoles, 25 de octubre de 2023 12:28:17 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

INF891031LT4

Folio fiscal

bad11ed0-6ab4-4473-9fc5-
3dfofff01e85

Total del CFDI

1128.10

Nombre o razén social
del emisor

INFRA
Fecha de expedicion

2023-10-13T11:11:15

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-13T12:11:43

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA : RE5500CE

SOLICITUD PE PAGO Y/O REEMBOL SO DE GASTOS el
CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 19/10/2023

)00 0O 0 T 0

Numero de Orden OS5 /234830 Compafiia 00001 Fondo Generico :
Nombre: LOPEZ TOBON, FRAHQIS_S_CO ARMANDO

Numero de Suc/Planta 151 s
Numero de Proveedor: 85000610 Subtotal § _ 25499
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $§ 25490
' Cuenta: 000000060610509060 - No tocar: (Solo para uso intemo) Rl
J CLABE: 014767606105090606 - (-) Deducciones: :
‘ Nombre del Banco: SANTANDER ) importe Neto: J
CONCEPTO:
414886
D02471040805.51222.22106001 REEMBOLSO 1 Moo 61,00

Buenas tardes
Solicito apoyo para gestionar un reembolso a nombre del Mtro. Francisco Armando Lépez Tobén por la cantidad de $254.99, por concepto de

compra de filtros para el café, agua embotellada mismas que se usaron para los asistentes a la Auditoria Interna No. 46.
Saludos cordiales
Martha Esmeralda Zufiga Catillo

D02471040805.51222.22301001 REEMBOL_{:‘{Q_Z o :IQ_SQ_'_%
folio 9234830 a» INSTITUTO TECNOLOGICO
= NDFSONORA
25 oct 23 8:30 am Revisado

S, )

Firma del Responsable de area y/o proyecto
LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO

Dependencia que solicita:  Departamento de Registro Escolar

Correo Electronico:  francisco.lopez@itson.edu.mx No. de Extension: 1430

J No tocar: (Solo para uso interno)

]
- |
! Revisado por: Revisado por: J

Nombre: Egmﬁng /bak]/d Nombre: - !
Fecha: 25/1 0/23 A Fecha: ' !
Batch: | A 1857468 i Obs: J|

L ¥ [ESORERIA ITSON —

PAGADC -
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DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 17 de Octubre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 15:29:56 IBAVU131738

EE3DFOEF-D916-4D89-A063-F1E7C980BOEC

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

R.F.C. CLIENTE: ITS620522QH1

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL.: 85000

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

000007874215 | 60122504~ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS
820 Filtros de papel impuesto.-
IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
IVA, Tipo factor:

cODIGO

asa, Tasa o Cuota: 16.00000
H87-Pieza |PIEZAS

Base: 85.34,Impuesto: 002
FILTRO CAFE

D% Importe: $13)65

000005543762
980

60122504-
Filtros de papel

0% Importe: $13]10

Base: 81.90,Impuesto: 002

MG: TICKET No: 546619204973071617875 TR No: 3676

TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA'Y TRES PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $167.23
002-1VA 16.000000% $26.76
TOTAL $193.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|EE3DFOEF-D916-4D89-A063-F1E7C980BOEC|2023-10-
17T16:30:58|SST060807KUO|XSW3pgOwJdwblgjgN4Jnsl6MVM1T27Rh4PelRmZdg/nlhrébjvHPIStHWZmtdKDXp5edyu3NxhwGCPqvQpgKE8asdeZpFBU1EZy333kdaA+Dc7xBx4MuvB116N626
+DBjl9VolD32BOWVxSIhaYwqEuz+fUnNdOjK2wxXeeGQS0IBoFOtGkZJgPAN8RKYzwES1W9ud1Aq8V42Uun+

Ld2Qa7PFZNhuQRsbILX5Q45TohnH1JY J/b1cIWy4yfFQz5sbaXz8KWOnkTcFolVBVoWukgi6WGXRV35P1HFHHe5TiSJKLIEzyMMWZY'Y 8Hhwj33w5Y 3YssV4TiPYoRqRu47LQ==|00001000000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XSW3pgOwJdwJblgjgN4JInsIEMVM1T27Rh4PelRmZdg/nlhrébjvHPIStHWZmtdK DXp5edyu3NxhwGCPqvQpgKE8asdeZpFBU1EZy333kdaA+Dc7xBx4MuvB116N626+
DB;jl9VoID32BOWVxSlhaYwqEuz+fUnNdOjK2wxXeeGQS01BoFOtGkZIgPAN8RKyzwES1W9ud1Ag8V42Uun+
Ld2Qa7PFZNhuQRsbILX5Q45TohnH1JY J/b1cIWy4yfFQz5shaXz8KWOnkTcFol VBVoWukgi6WGXRV35P1HFHHe5S TiSjKLfEzyMMWZY Y 8Hhwj33w5Y 3YssVATiPYoRqRu47LQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rehl/imDUM9QRV5a/a9E5skx58/yVgnUWMEUVRN/I+G01X2s9bN21FZNiylJGJIRSIUnhxxKhkJBIGLjGSHbUNGN8rTaxFPei4 Tcmhe+TL36+
CICRNxZDiW2vCHzOrvwwFGWZXJ1V5g9zEHYM8Sa70bsseN0OyIM9iY Uxoczz+x1XQ7wy/AQDIX0ojniO4plYY StzY BOA7TKCh4N+mw2Mej Y HIVFEX4NInsny9eGeL 3L 1sLKtU2c31J1wFEMI50t43+
7tbO0I5u7v/jQC7Z603crj8SGP2Qepc3/qOPgibsvIH38hTgjDoCX6fyGRpMsygpO8MNiDWjbo613BocQt+BgBHQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 85000 a 17 de Octubre del 2023 15:29:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2023 16:30:58 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789 Revisado por Contabilidad
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Portal

: - - XML
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito _PDF
Condiciones de pago: Inmediato

SAT

(ESORERIA ITSON

PAGADQ

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION | Péagina 1 de 1
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viernes, 20 de octubre de 2023 09:03:12 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

NWM9709244W4

Folio fiscal

EE3DFOEF-D916-4D89-
A063-F1E7C980BOEC
Total del CFDI

193.99

Nombre o razén social
del emisor

NUEVA WAL MART DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-10-17T15:29:56

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-17T16:30:58

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 17 de Octubre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 15:31:12 IBAVU131739

A517D44E-036C-4AF3-AD1A-C4BC1376FB57

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

R.F.C. CLIENTE: ITS620522QH1

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL.: 85000

CLAVE < OBJETO CLAVE VALOR

PROD SERV CANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO
000750179166 | 50202300- GV AGUA 237 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS

616 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas

cODIGO

Base: 61.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

MG: TICKET No: 55920789014814541322 TR No: 3675

TOTAL CON LETRA

(SESENTA'Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $61.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $61.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]A517D44E-036C-4AF3-AD1A-C4BC1376FB57|2023-10-17T16:32:13|SST060807KUOQ|iAcTpvc TA+mZ2uAeOAdbPcDtXffHW026 AP5aFUMRYE3E3uWx6KbEtnfKgN Y cmluXPueaVF74A0Bg7
+qV0947109L2dIrNf+g60EsXbUz4M7CNXihQtzpl/KhzjSWO0nJ/bkSk2H462716ZjV+Vrq5PPe0850syz7cggFnSN/Ih4hs2TM51WtXcqwrljeBXW5j2gngk+
wmfmaypuu4caauED3DBIRDIGpXLP5S2Xw25eD2M+

OIKVtZx01Cgbyy YAhOGUW71FNCLUaXba/al3xzmWBVnjwMID1aiUo5L9zljfxTNjVUR2PErLOGI2EgZeUs3Fz36 GyUNxWhsf7M8IcyFg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iACTpvcTA+mZ2uAeOAdbPcDEXffHW026 AP5aFUMRYE3E3uWxX6KbEtnfKgNYcmluXPueaVF74A0Bg7+qV0947109L 2dIrNf+g60EsXbUz4M7CNXihQtzpl/KhzjSWO0nJ/bkSk2H462716Zj\V+
Vrg5PPe0850syz7cggFnSN/1h4hs2TM51WitXcqwrljeBXWS5j2gngk+wmfmaypuudcaauED3DBIRDIGpXLP5S2Xw25eD2M+
OIKVtZx01Cgbyy YAhOGUW71FNCLUaXba/al3xzmWBVnjwMID1aiUo5L9zljfx TNjVUR2PErLOGI2EgZeUs3Fz36GyUNXxWhsf7M8IcyFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M9EpP6q3YgQsgNBy2h20ril4Jm0sglvG692cE1Pyk1RhmDpmXg3BCOFnNI1jkGe7SPCh5UJorrSqdpjrDfVRCTfo5KwUb4WxUkaDlig+xxnbpvWoHHuUVY 9JSFFoMoKmtQoLELF/dhg+
dRJIA17WPaTsZIdQqlAgzLirdCg6GljC3uVCDf+yZyqjxaln2N6vUjy8Sr5JcIVQNZquP3ehlW5/leZVRe9+
BI/ISGVPke/ilyGmJ6f3M/laEqvZacMJEFMs4YTGJS1zJt2CYtS4TBUB1VEQIz/gSmf/710fzZpUhpbNi0OCOwkt3p5gZpl2HIRbU6GGfUtl Y 6gBm/OvhVOFg==

Lugar, fecha y hora de emision: 85000 a 17 de Octubre del 2023 15:31:12 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2023 16:32:13 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
- PDF
SAT
" 0% SIS ] 6 y (A
(ESORERIA ITSON
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viernes, 20 de octubre de 2023 09:04:26 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

NWM9709244W4

Folio fiscal

A517D44E-036C-4AF3-
AD1A-C4BC1376FB57
Total del CFDI

61.00

Nombre o razén social
del emisor

NUEVA WAL MART DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-10-17T15:31:12

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-17T16:32:13

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON
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P.85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER
0S-234972 PP-51458 2,639.00 AAMBROSIO
Impuestos y Derechos 2,639.00 DDG320040701.51391.39201001

Favor de realizar anticipo al Dr. Javier Pérez por cocnepto de pago de_
registro de patente

Titulo de la invencion:
CONVERTIDOR DE POTENCIA SIN BATERIAS PARA LA FORMACION DEL VOLTAJE EN
MICRORREDES ELECTRICAS DE CA

DR. JAVIER PEREZ RAMIREZ, RAUL ANTONIO DE JESUS TERAN
GONZALEZ

Monto: 2,639

Ariadna Mayorga
DES IT- Ext.1240

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23

'ESORERIA [TSON

PAGADO


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 24/10/2023
Numero de Orden 0S /234901 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: RIVERA IRIBARREN MARICEL
Numero de Proveedor: 85000787 Subtotal $ 338.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 338.00
Cuenta: 000000001166497071 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767011664970715 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
DDG300320206.51211.21101001 REEMBOLSO 338.00
Compra de MICA OD 8MIL 15PZ 22.9X29.2CM FP:2022- 08-19 09:24:00
414892
INSTITUTO TECNOLOGICO
folio 9234901 Revisado
25 oct 23 9:20 am
Firma del Responsable de area y/o proyecto
RIVERA IRIBARREN, MARICEL
Dependencia que solicita: COORD GESTION Y APOYO CACAD
Correo Electrénico: maricel.rivera@itson.edu.mx No. de Extension: 85000640
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: g@ﬂtklz /bﬂl’l’a Nombre:
Fecha: 25/10/23 Fecha:
Batch: LA 1857460 Obs.: ) s .
— FEQNL ; O8] —
(ESORERIA ITSON ———
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Tipo de comprobante: |- Ingreso

Office DE POT Fecha/ Hora: 20/10/2023 01:07:13 p. m.

Serie / Folio: POSE78319004
OFFICE DEPOT DE MEXICO Lugar de expedicion: 85140
RFC ODM950324V2A R
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales Exportacion: 01
' Y ITU 2023102000521021000078928POSA1
T INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Sello del SAT
O 5de febrero 818 Sur pkbeeZY1zuv/QjgichtKVBF+yqCVFwvIKcj393Y+NiJtS/t4hwOgek TUVHj3JqTi3qx/r0189VLIMwjO
E' COL. Ciudad Obregén Centro hZ+fwyPQUwrc4mJa/4JeSM2PIGXvI3qlZ1xt1XICYIeN05Te4BrgulF7p9yvEwzvOEFLMgftLYgjt
I - WUOEWApasYxP5/UpgJPt3qpGtsORm8juhTXhv1ajgnwXS92kiJtzm21C4P501HZA27+9KojgX
35 Cajeme Sonora a6ddmdEJjUOgFXBKHXISm2RrYmGEeOGu7giz6E3IgOCAEtvbbsV3GSB90oSgwdxim5aZysou
O C.P. 85000 xz/xcRezDv6wudIDIOpXEh/DI5SSmS7n1UH13Tuj9Q==
MEXICO Folio Fiscal F3142742-3672-CE4E-AA5D-389B45597BFD
RFC ITSA620522QH1 No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505494411
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general — -
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de certificacion 20/10/2023 03:07:14 p. m.
Domicilio Fiscal: 85000 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000702501858
Condiciones De Pago CONTADO
Método De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibicién | Moneda: MXN
RFC del Proveedor SCD110105654
Versién del CFDI 4.0
No. [Sku Clave Prod |Descripciéon Objeto | Clave Unidad/| Cant. Valor | Descuento |Impuesto/ Tipo Factor/ Importe | Importe
Serv Impuesto Unidad Unitario Base Tasa o cuota
1 |100088978 | 44102002 |MICA OD 8MIL 15PZ 22.9X29.2CM FP:2022- 02 H87-Pieza 2 145.69 002 291.38 Tasa 16.00%| 46.62 291.38
08-19 09:24:00
No. Pedimento: 22 16 1821 2003275

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|F3142742-3672-CE4E-AA5D-389B45597BFD|2023-10-20T15:07:14|SCD110105654|VfVHETUZxev5S8I5VbkBP4A/+FHU86LXVzuZGw7hRak8UZFhPG

KAmMzMJZa9mBMwFayUFfb7MSHgk+eaB+jjGCvvVIfw6bHQBFRUILkgSHAJIVGKrgEKHICUWPU8MhU4NAaUsIzV+9PVhzvXQVKC2YPMRiRUregw4NtDAGO
VCAF07Q1XVLcok5pwN/74qoqrNiiFi+aQTe0E4Xpt3S1IH8WHQJatWgAOSOObGeXo4T8WFIGBKIZhnEAKDYEZStEN7f4IRvOzkJWhvitOR613C6pf30Gx1njccdv
[IRBMcii+KSpLNUNDBCIC739M+8WvAzJ1rgZt1CgXOR/epjlacWT+Jg==[00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor
VIVHETUZxev5S8I5VbkBP4A/+FHU86LXVzuZGw7hRak8UZFhPGKAMzMJZa9mBMwFayUFfb7MSHgk+eaB+jjGCvvV9fw6bHQBFRUILKkqSHAIVGKrgEKHIC
UwPu8MhU4NAaUsIzV+9PVhzvXQVKC2YPMRiIRUregw4NtDAqOVCAF0o7Q1XVLcok5pwN/74qoqrNiiFi+aQTe0E4Xpt3S1IH8BWHQJatWgA0SOObGeXo4T8wWFI
GBKIZhnEAKDYEZStEN7f4IRvOzkJWhvitOR613C6pf30Gx1njccIviRBMcii+KSpLNUNDBCIC739M+8WvAzJ1rqZt1CgXOR/epjlacWT+Jg==

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Banco Forma de Pago Auto. Importe
Tarjeta de débito 741859 338.00
Subtotal 291.38
Est ment narepresentacion impr n CFDI
ste documento es una representacio presade un C IVA 16.00% 291.38 46.62
Base Impuesto y Tipo Factor Tasa o cuota Importe Total 338.00
291.38 002 Tasa 0.160000 46.62
Total Impuestos Trasladados: 46.62
Revisado por Contabilidad
Portal
- XML
- PDF
SAT
De conformidad con lo establecido en el articulo 17, fraccién Il de la ley federal de proteccién de datos personales en posesién de los particulares Office De 1 Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa,

Alcaldia Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitaran datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar 1 Lejercer sus derechos de Acceso, Rectificacion,

Cancelacion y Oposicién al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nue % N [ $’ a2 {?\ 2.1 ocompleto del aviso o cualquier modificacion en
www.officedepot.com.mx i t X ‘;“ H 4 E % CJ ﬁ,‘
2 ]

"La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los ter @A G A Q @
"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no respondera en ningln caso por dafios indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantia ¢ & n ninglin caso su responsabilidad total podra exceder

el valor del producto que dio origen a la reclamacion; el comprador al recibir la mercancia que
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miércoles, 25 de octubre de 2023 08:17:43 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ODM950324V2A

Folio fiscal

F3142742-3672-CE4E-
AA5D-389B45597BFD
Total del CFDI

338.00

Nombre o razén social
del emisor

OFFICE DEPOT DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-10-20T13:07:13

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-20T15:07:14

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 2
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 23/10/2023

Numero de Orden QS/ 234879 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DEVORA ISIORDIA GERMAN EDUARDO
Numero de Proveedor: 85000800 Subtotal $ 1,692.00

IVA .00

Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,692.00

Cuenta: 000000001213070255 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767012130702555 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320113.51371.37501001 REEMBOLSO DE COMIDA

1,692.00

SE SOLICITA REEMBOLSO DE COMIDA AL DR. GERMAN EDURDO DEVORA ISIORDIA
Ya que tuvieron consumo de comida por ir a realizar una platica en la Semana de Ciencia y Tecnologia en el Colegio de Bachilleres del
Estado de Sonora (COBACH) ubicado en empalme, Sonora

Esta actividad se llev6 a cabo del 06 de octubre del 2023

En la salida fueron 2 profesores y 4 alumnos

Los nombres de los profesores son:

Germén Eduardo Dévora Isiordia

Dra. Arlett Leticia Ibarra Villarreal

Los alumnos son:

Jesus Emanuel Castelo Cortes Folio 9234879

Elizabeth Leén Monge 25 Oct 23 11:50 am

Andrea Carolina Correa Guillin

Arianna Lizeth Rodriguez Munguia

414889

Firma del Responsable de area y/o proyecto
DEVORA ISIORDIA, GERMAN EDUARDO

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA Y MEDIO AMBIENTE

Correo Electronico: german.devora@itson.edu.mx No. de Extension: 1686
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
nombre:  Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 25 Octubre 2023 Fecha:
Batch: LA 1857617 0
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 2/ 2

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 23/10/2023

Numero de Orden QS/ 234879 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DEVORA ISIORDIA GERMAN EDUARDO
Numero de Proveedor: 85000800 Subtotal $ 1,692.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,692.00

Cuenta: 000000001213070255 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767012130702555 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

Cualquier duda con ana.aguilar@itson.edu.mx

Firma del Responsable de area y/o proyecto
DEVORA ISIORDIA, GERMAN EDUARDO

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA Y MEDIO AMBIENTE

Correo Electronico: german.devora@itson.edu.mx No. de Extension: 1686

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

Batch:

Revisado por:

Nombre:

Fecha:
(¢]
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ELOISA ESPINOZA HERNANDEZ

RFC: EIHE600426UU9

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 83270
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

- 3535
16/10/2023 10:44:52

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R.F.C.: 1TS620522QH1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 85000 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Producto/Servicio escripcion nitario
E48 - 90101800 - Servicios
consumo de 002 - IVA -
1.00 . Unidad de de comida para llevar y i 1,458.62 0.00 1,458.62
. o alimentos 233.38
servicio a domicilio
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,458.62
Impuestos Trasladados 233.38
Total 1,692.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacion CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000501996006
Folio fiscal F7C83867-520F-4BB9-9232-1231D83C2B97
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Octubre 16 2023 - 11:44:55
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

jtxi/iV8hh8XsQsTvgEXEz/wrRw7VDN8J6/pa5tPPUhA/c86HVzIUbirhillLJHNeBSFoZHrOUNpDetxMulf2P
1Gzu8CoAAuqlOmMMs/w+ofNODyNcAqlYa7xrjKmk4p2sNzLSGgX6wJDG8dU1hlOmxWGs6koFMf/BFK6abF1rl20
03E8HPL/YqHNXpgH+CjuoCONfisGWwWJE20GOxFU2almZs7INU9Uj6huk/XrjYknt539Tey8Uyhz8aajPaQRr6l
G+0YJ3jL2FYMfWdmjuEQ7D65chkCj7UEZhTe87i2k2t50IEjbaKAJnuC+Rrw5CxMVRShMa6Rn5fVh12ws0Gw==

Sello del SAT

iVwnhRHhcolNGdy2tgTISabyYNN5mBRJ9OtGpEimiNU4obd2x+cZZxnoY+EOVW2zx+Tt6w3+dWTd39wx
Ph2Xv5qIR34BF6xuGLBUGAMZT/iSPIPuEqejDgZqybHOQPiy8cLts/YWIxIxfv716U1kuDXrDVOxUIvt
1gEUNxZ2/kxmkukOuqW3KEQeljc7Swgo3AVQabMprcnbr8+pwgPUaelwGu5jkBemislaYnBKHINZDG7k
7VHcGS+3z6UNOhj7at3hS/4tYIAwsdSQINUQY4RUW 1E+Txn2bjks9BnRH5M5SehWWnkFWRGCWHGPNXmA
f/pzMNQJEzBbKI4bs)ZlaQ==

|[1.1|F7C83867-520F-4BB9-9232-1231D83C2B97|2023-10-16T11:44:55| MAS0810247CO0 | jtxi
/iV8hh8XsQsTvgEXEz/wrRw7VDN8J6/pa5tPPUhA/c86HVzIUbirhillLIHNeBSFoZHrOUNpDetxMulf
2P1Gzu8CoAAuqlOmMs/w+ofNODyNcAglYa7xrjkmk4p2sNzLSGgX6wIDG8dU1hIOmxWGs6koFMf/BFK6
abF1rI2003E8HPL/YqHNXpgH+CjuoCONfisGWWJE20GOxFU2almZs7INU9Uj6huk/XrjYknt539Tey8U
yhz8aajPaQRr6lG+0oYJ3jL2FYMfWdmjuEQ7D65chkCj7UEZhTe87i2k2t501EjbaKAInuC+Rrw5CxMVR
ShMa6Rn5fVh12ws0Gw==|00001000000505142236| |

REVISADO
POR CONTABILIDAD
Portaj
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miércoles, 25 de octubre de 2023 10:58:25 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EIHE600426UU9

Folio fiscal

F7C83867-520F-4BB9-
9232-1231D83C2B97
Total del CFDI
1692.00

Nombre o razén social
del emisor

ELOISA ESPINOZA HERNANDEZ
Fecha de expedicion

2023-10-16T10:44:52

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-16T11:44:55

Estado CFDI
Vigente

HACIENDA 3°sm

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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AARISCUS EL REY
... ESPINOZA HERNANDEZ
RFC:EIHESOggzggggRA MEXICO CP 832
7 SAN CARL
REFORMA NUM. 27 0

LUGAR DE EXPEDICION
I BouLEVARD MANLIO FABIO BELTRONES RIVERA 10 SAN C
' ARLOS SONORA

ARDO COTA ACEDO
184

MPORTE
ES BOSTON $546.00

ONES AL CHIPOTL $245.00
$43.00
$55.00

LONG $68.00

RO LIMONADA MINER $78.00

UA DE JAMALC $69.00
$187.00 %

$169.00

$90.00

$142 .00
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P.87006912 JURADO MENDEZ, MARINA

0S-2793 PP-689 11,000.00 PGORTARES

Pasajes Terrestre 3,000.00 AFD330040701.51371.37201001
Viaticos en el Pais 8,000.00 AFD330040701.51371.37501001

Runion anual de la Union Geofisica Mexicana
30 de Octubre al 4 de Noviembre de 2023
Puerto Vallarta Jalisco

Presenta: CARACTERIZACION DE LA DINAMICA DEL AGUA
SUBTERRANEA EN UN ACUIFEROCOSTERO-SEMIARIDO MEDIANTE
ISOTOPOS ESTABLES Y IONES PRINCIPALES PARAEVALUAR EL
IMPACTO DE LA AGRICULTURA INTENSIVA.

CA-3

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 23/10/2023

Numero de Orden QS/ 234867 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: CRESPO CABUTO, ANGELICA
Numero de Proveedor: 87901621 Subtotal $ 1,500.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,500.00

Cuenta: 000000056649285498

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767566492854983

Nombre del Banco: SANTANDER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

414887

CONCEPTO:

DDG300320221.51381.38301001 REEMBOLSO POR CONGRESO 1,500.00

Muy buenos dias, compafieros.

Solicitamos de su apoyo para realizar el reembolso para la Dra. Angélica Crespo, por motivo de pago por inscripcién de la Dra. Sonia

Veronica Mortis Lozoya (ponente), al CONGRESO INTERNACIONAL TRANSDISCIPLINARIEDAD de la Universidad Autonoma del Estado de Baja
California.

Modalidad de presentacion de ponencia: virtual

Dia: 25 de octubre de 2023

Trabajo: Influencia de las TICCAD en el proceso formativo del estudiante universitario

Autores: Dra. Angélica Crespo Cabuto y Dra. Sonia Veroénica Mortis Lozoya.

Muchas gracias. ) INSTITUTO TECNOLOGICO
Saludos. = NESONORA

Folio 9234867 Revisado

25 Oct 23 15:40 pm
Firma del Responsable de area y/o proyecto
Angélica Crespo Cabuto
Dependencia que solicita: Departamento de Educacion
Correo Electrénico: angelica.crespo@itson.edu.mx No. de Extension: 2421

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 25 Octubre 2023 Fecha:
Batch: LA 1857784 o
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Universidad Autbnoma del Estado de Baja California

Avenida Alvaro Obregén Sin Namero Colonia Nueva

Mexicali B.C. C.P. 21100 R.F.C. UAE5702287S5

Tel: (686) 551-8280

Lugar de expedicion: 21100
603 - Personas Morales con Fines

Régimen fiscal:
no Lucrativos

Uso De Cfdi: GO3 - Gastos en general

Version del comprobante: 4.0

RFC: ITS620522QH1

Domicilio Fiscal: 85000

Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

FACTURA

PME 23901

FECHA EXPEDICION

2023/10/20 12:39:44

Formas de pago
|03

Transferencia electrénica de fondos

Pais: MEXICO
Documento Valido
No. Cantid | Unidad Clave del producto y/o servicio Valor unitario Descuento | Impuestos Importe
identificacion| ad Descripcion
1007PME 1 E48 - 86121700-UNIVERSIDADES Y POLITECNICOS 1500.00 EXENTO 1,500.00
UNIDAD CONGRESOS Y CONFERENCIAS PAGO INCRIPCION A
DE CONGRESO INTERNACIONAL TRANSDISCIPLINARIEDAD
SERVICIO (PONENTE) SONIA VERONICA MORTIS LOZOYA-0 FAC
CIENCIAS HUMANAS OF 470/2023-2
Importe total con letra:
MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal: 1,500.00
.V.A: 0.00
Descuentos: 0.00
Total: 1,500.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFEDI"

REVISADO

POR CONTABILIDAD
Portaj

Folio fiscal UUID:

Fecha y hora de certificacion:

Sello de Certificado del emisor:

No. de serie del Certificado del SAT:

00001000000509579620
C117A653-C557-46B7-9BB0-1ABD2E206EAF
00001000000504465028

2023/10/20 13:41:08

METODO DE PAGO

TIPO DE CAMBIO

MONEDA

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

17.60

MXN - Peso Mexicano

Tipo relacién:
CFDI Relacionado:

Sello digital del CFDI:

iHtXwrMEX3eZ10r0CqLuGen36/SN6cEDe+EDMCEOeFMGwmV1ubgCjFpA==

g0yiVBzUZ049fj190n0NVhWrCO0iJK4wfgIWPPG1YLBILGCYQN509CE/M36hwzoXSBuWzzsDoD4kFYbpRLEhOwW3U102A6whXDkcl6ZW5p26z1r030E 1aNrenbk7CwvHt6BhgPR+QLNUIA
+AH4HSTbdkzYnJiJW852KCKTE6kIIJ6b7PbgFFEg148UJhTiIPSvuGXUJ+YI395ZvT8e4zaPiZZCUqgaphynnIDjiNDX0BJEU2JS70KcF16uXt9hnXpUsHAfOACTIKGBtXeY23YBXWRb/ZCw4d

Sello del SAT:

UeM7Gzd/1VGeQD5cdftP4ocq7YVPALINFcwGbMdgIJWWYeCiwQ==

RK354nNCytzJjViZoxObsjPIICMCVR+cyn5FY+gL9geDjWLPQfpObkaiUoVaBsglf8VnrOD8TVg/IVY 16 DgqWTPoYbyeHXc/W3cN5CY 2tub3cpaz3JchDSWNqi/64kHPxQ5yihF2Y 7Ison/eNxupl
nk109FVMSYiXMb+xivtsISCICRZvgZR/XmYKVWGXrCZCwcwb0jgeq7g/NOA5HOyde81sw5I9gp/BjolooFgiScMdzW4hwvNB5jFvrgrRn2L77YvwYBFTiNs+kWbaSs0XMjioETP6gBNZwpCBv

Cadena original del complemento de
certificacién digital del SAT:

||1.1|C117A653-C557-46B7-9BB0-1ABD2E206EAF|2023-10-

20/10/2023 12:41

20T13:41:08|g0yiVBzUZ049fj190n0NvhWrCO0iJK4wfgIWPPG1YLBILGcYQN509CEY/M36hwzoXSBuWzzsDoD4kFYbpRLEhOW3U102A6whXDkcl6ZW5p2621r030E 1aNrenbk7CwvHt6Bh
gPR+QLNUIA+AH4HSThdkzYnJiJW852KCKTE6KI IJ6b7quFFEglABUJhTIPSVuGXUJ+YI395ZVT894ZaP|ZZCUqaphynnlD]lN DXO0BJEU2JS70KcF16uXt9hnXpUsHAfOACTIKGBtXeY23YB
XWRb/ZCw4diHtXwrMEX3eZ10r0CqLuGen36/SN6cEDe+EDMCEOeFMGwmV 1ubgCiFnA==1NNNN1NNNNNNRNAARENIRIL
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miércoles, 25 de octubre de 2023 03:38:25 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

UAE5702287S5

Folio fiscal

C117A653-C557-46B7-
9BB0-1ABD2E206EAF
Total del CFDI

1500

Nombre o razén social
del emisor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Fecha de expedicion

2023-10-20T12:39:44

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-20T13:41:08

Estado CFDI
Vigente

HACIENDA 3°sm

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 24/10/2023

Numero de Orden QS/ 234912 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: CRESPO CABUTO, ANGELICA
Numero de Proveedor: 87901621 Subtotal $ 1,295.20
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,295.20

Cuenta: 000000056649285498 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767566492854983 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:

CONCEPTO:
DDG300320221.51211.21101001 REEMBOLSO MATERIALES 1,295.20
Buenas tardes, comparfieros, espero se encuentren muy bien.
Solicitamos de su apoyo para hacer valido el reembolso para la Dra. Angélica Crespo Cabuto, por la compra de materiales para uso de la
coordinacion de LCE.
Muchas gracias.
414893
Folio 9234912
25/10/23 15:52 pm

Firma del Responsable de area y/o proyecto

" INSTITUTO TECNOLOGICO

NESONORA

Revisado

CONTLZBILIDAD

Angélica Crespo Cabuto

Dependencia que solicita: Departamento de Educacion

Correo Electrénico: angelica.crespo@itson.edu.mx No. de Extension:

2421

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Lilia Castelo

PAGADOC

Nombre: Nombre:
Fecha: 25-Octubre-2023 Fecha:
Batch: | A 1857798 o
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Fecha/ Hora:
Serie / Folio:

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO

RFC ODM950324V2A L.
Exportacion:

Tipo de comprobante:

Lugar de expedicion:

|- Ingreso

23/10/2023 02:20:52 p. m.
POSM3862577

01

85140

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Y ITU 2023102300521051000166249POSA
T INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Sello del SAT
g 5 DE REBRERO 818 SUR pbSU5zmHs/A3dqkjZ6iz4WNAX6xA9gnKITv11VJz38m/id6d2wz1Fjl3Z5MVLfigI5RhwFcch8Aoo
c 4 Qtw4txMF/D62jKyOWVfcaU6GhEimiJVRVEHZ6IpOiaMFDbYZJR1tonx5SWMUzF|QYazZO4wotjYg
X COL. CIUDAD OBREGON CENTRO C1UylcKAVHfd6NR6HzhEtBO6eDGt05uujL5Qd7KzofIMm8LEId4ATXtyDc/+paTnS4HS34ft0OJu
& CAJEME SON 2h9ViFgxKBnTF+Jza2aXlelg2BZqrgoXgelsP5jnfqWgOxle3gkzNo7m3wCWJfz4QfB2Ur5s1Z0
© C.P. 85000 DuP1MaH7gQdyYRbIAWLWPOMSVGWS8RENB2p2HMbMWHA==
MX Folio Fiscal FA180979-0F8B-F640-B454-29AAE3FAGBCF
RFC ITSA620522QH1 REVISADO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505494411
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general POR CONTABILIDAD — -
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Porta Fecha y hora de certificacion 23/10/2023 04:20:53 p. m.
Domicilio Fiscal: 85000 o o No de Serie del Certificado del SAT 00001000000702501858
: Condiciones De Pago
SAT v
‘ Método De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibicién | Moneda: MXN
RFC del Proveedor SCD110105654
Version del CFDI 4.0
No. [Sku Clave Prod |Descripciéon Objeto | Clave Unidad/ | Cant. Valor | Descuento |Impuesto/ Tipo Factor/ Importe | Importe
Serv Impuesto Unidad Unitario Base Tasa o cuota
1 |100011946 | 44122011 |FOLDER AZUL INT APSA T/C 50 02 XPK- 2 171.5550 45.90(002 297.21 Tasa 16.00% 47.55 343.11
2 | 000069109 | 44121701 [BOLIG KILOMET FINO AZUL 12 02 H87-PIEZA 3 44.8267 18.00(002 116.48 Tasa 16.00%| 18.64 134.48
3 | 100100447 | 14111530 [NOTAS ADHESIVAS OD NEON 02 H87-PIEZA 4 56.0350 30.00(002 194.14 Tasa 16.00%| 31.06 224.14
4 | 000062014 | 14111530 [POST-IT MINI NOTAS PAQ/4 1.5X2 02 H87-PIEZA 1 30.1700 4.03|002 26.14 Tasa 16.00% 4.18 30.17
5 | 100037222 | 44121708 [SIGNAL BRUSH BSA C4 PZAS SURT 02 XPK- 1 59.4900 7.96/002 51.53 Tasa 16.00% 8.24 59.49
6 | 100137768 | 44121600 [SACAPUNTAS MAPED MAIZ 3PZ 02 H87-PIEZA 1 17.2400 2.27|002 14.97 Tasa 16.00%| 2.40 17.24)
7 | 000002877 | 44121902 [MINAS PENTEL .5MM POLYMER B3 02 H87-PIEZA 1 44.8300 6.00/002 38.83 Tasa 16.00% 6.21] 44.83
8 |100135711| 44111901 [PLANEADOR SEM RT BN C/ CORCH, Fecha 02 XKI- 1 180.1700 24.10(002 156.07 Tasa 16.00%| 24.97 180.17
del pedimento: 2023-07-29 13:06:00
No. Pedimento: 23 16 1821 3003646
9 | 000038303 | 44111503 [ORGANIZADOR OFFICE DEPOT 38303, 02 H87-PIEZA 1 128.4500 39.43(002 89.02 Tasa 16.00% 14.24) 128.45
Fecha del pedimento:
No. Pedimento: 20 16 3900 0000809
10 | 000060875| 44111500 [CHAROLA APILABLE EVERGREEN 2PZ 02 H87-PIEZA 1 152.5800 20.41]002 132.17 Tasa 16.00% 21.15 152.58
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FA180979-0F8B-F640-B454-29AAE3FAGBCF|2023-10-23T16:20:53|SCD110105654|0pgZVJILIF5pXXrJqy/knEMCI6KcqJVrc34wzle8DZrKjl2pv7eZeypu
2JewVIBq4tIf+fWJISyp8ieJfleremdRsuA0QMVNVX7I9MIBEM/Nu43kOHe/UDV6qjlvQDRki5+RaYglFyisomzZqZajMhPySaCWI43/dmYCJQX3ILoQEWCduUTca
D/1uBUJuosfG07om30dSbHhLZKEWPI6WIMGUN;j6I8rBHy+XFZFiO++MiFSPiywGHIte STWerliWPgdbLXDrjIBDdfw7/mTy1CAcV5fygsMMQKIj7co/hXATuBKLIi
wC+IztailnorZ3owpAISTBjs/DvYicmS2YCd5A==|00001000000702501858||
Sello Digital del Emisor
OpgZVJILIF5pXXrlqy/knEMCI6KcqJVrc34wzle8DZrKjl2pv7eZeypu2JewVIBg4tlf+fIWJISyp8ieJfleremdRsuAoQMVnVX7I9MIBEM/Nu43kOHe/UDV64jlvQDRKi5
+RaYglFyisomZqZajMhPySaCWI43/dmYCJQX3ILoQEWCduUTcaD/1uBUJuosfGO7om3o0dSbHhLZKEWP96WIMGUN]j618rBHy+XFZFiO++MiFSPiywGHIteSTW
erliWPggbLXDrjlBDdfw7/mTy1CAcV5fygsMMOKij7co/hXATubKLIiwC+IztailnorZ3owpAISTBjs/DvYicmS2YCd5A==
UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 20/100 MXN
Banco Forma de Pago Auto. Importe
Tarjeta credito 003413 1295.20
Subtotal 1314.66
Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Descuento 198.10
IVA 16.00% 1116.56 178.64
Base Impuesto y Tipo Factor Tasa o cuota Importe Total 1295.20
1116.56 002 Tasa 0.160000 178.64
Total Impuestos Trasladados: 178.64

De conformidad con lo establecido en el articulo 17, fraccion Il de la ley federal de proteccion de datos personales en posesion de los particulares Office De

Alcaldia Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitaran datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar «

Cancelacion y Oposicién al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nue
www.officedepot.com.mx

"La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los ter

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no respondera en ningln caso por dafios indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantia ¢
el valor del producto que dio origen a la reclamacién; el comprador al recibir la mercancia que

1 Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa,
1 ejercer sus derechos de Acceso, Rectificacion,

‘ ES U ;;‘E R ‘ ﬁ‘ ETS Q M 0 completo del aviso o cualquier modificacién en

.: A G A !:B @ n ningln caso su responsabilidad total podra exceder
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miércoles, 25 de octubre de 2023 03:48:17 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ODM950324V2A

Folio fiscal

FA180979-0F8B-F640-
B454-29AAE3FAGBCF
Total del CFDI
1295.20

Nombre o razén social
del emisor

OFFICE DEPOT DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-10-23T14:20:52

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-23T16:20:53

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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P.87902350 COTA HURTADO, ANDRES
0S-2796 PP-691 600.00 CSORTILLON
Combustibles 600.00 AG0360030301.51265.26101001

Solicitud de PP

NOMBRE: Andrés Cota Hurtado

CONCEPTO: Consumos de combustible para Asistencia del selectivo de

futbol soccer a juego de preparacion en Huatabampo, Sonora.
El 30 de octubre de 2023 en VAN Institucional No. de Activo: 83287.
Viajaran 14 personas del selectivo.

Combustible $ 600.00

Favor de depositar lo mas pronto.

Realizé: Armida Flores
Ext. 5041

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23
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P.89002101  VALLES VAZQUEZ, RODOLFO

0S-234897 PP-51444 3,100.00 HACEVES
Combustibles 2,500.00 D4B370050101.51265.26101001
Viaticos en el Pais 600.00 D4B370050101.51371.37501001

dEPOSITAR A RODOLFO VALLES

traslado de estudiantes de la carrera de Mercadotecnia a la ciudad de Hermosillo:
Fecha: 27 de octubre del 2023

Hora de salida: 7:45 am

Regreso: 18:00 horas

COMBUSTIBLE $2100

VIATICOS CHOFER $600 Juan Antonio Jaime Rodriguez.

activo Activo 85970

Luz.sanchez@itson.edu.mx

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23
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P.89002570 BRANDY REYES, NORA ALEJANDRINA
0S-2785 PP-687 10,000.00 RVALLES
Combustibles 10,000.00 AGO370050702.51265.26101001

Solicitud de pago de anticipo de por compra de combustible el cual sera
utilizado para los viajes que se pudieran generar durante los siguientes
dias del 30 de octubre del 2023 al 03 de noviembre del 2023

en el campus ITSON Guaymas

NUM ECO LINEA Monto PLACAS ACTIVO
------ Tarjeta de servicios generales 1000

ITS-043 NP 300 1000 VC-51-986 86312
ITS-063 VERSA 1000 VVT-262-A 106900
ITS-116 CHEVROLET AVEO 2015 {1000 WEG-51-99 92560
ITS-124 SILVERADO 1500 2000 VD-13-893 95762
ITS-135 EXPRESS VAN 1000 WEU-48-97 98546
ITS-037 EXPRESS VAN 1000 WDA-43-53 83286
ITS-217 CAMION HINO 1000 6-UAV-40 98994
ITS-220 CAMION HINO 1000 6-UAV-53 102838

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA  R55500C8
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS ; 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: 23/10/2023

RO O 000 0 0

Numero de Orden 0S /234875 . Compaiiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta A & Nombre: RONQUILLO BQBLﬁ_MAI_RQQR_EN_E g
Numero de Proveedor: 89003186 __ Subtotal$  2,600.00
ST IVA AR SRR
Datos de Cuenta Bancaria: Total: §  2,600.00

Cuwrl: CoMOmmIaMy - - o T
CLABE: 014767606183123469 () Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER S Importe Neto:

_Ng tocar: (Solo para uso intemo)‘ B

“

CONCEPTO:

_rgohzﬂcpgu_gzi 371.37201 201_* REEMBOLSO TAXIS :
Se solicita reembolso a nombre del Lic. Marco René Ronquillo por concepto de gastos de taxis utilizados en Guadalajara Jallsc;-,ndér;d-e s;e
atendi6 la cita por parte del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, Segunda Sala Regional de Occidente, dentro del expediente
6070/23-07-02-1, asi como el juicio de amparo indirecto 2018/2023 del Juzgado Decimo Segundo en Materia Administrativa Civil y del
Trabajo en el Estado de Jalisco., los dias 16, 17 y 18 de octubre de 2023., por la cantidad de $2,600 pesos.

2,600.00

S INSTITUTO TECNOLOGICO
o NFSONORA

Revisado

CONT-BILIDAD

414888

Folio 9234875
25/10/23 15:59 pm

ble de drea y/o»plv'sye»cto
PASAYE FLORES, ISIDRO MANUEL

Dependencia que solicita:  Coordinacion de Normatividad y Servicios Juridicos

Correo Electrénico: iv&liﬁa_rpa_saye@ﬁqt_mgilgm__ _ No. de Extension: 2140

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Cﬁiglg“_, Nombre:
Fecha: 25:()_0@)_[6-202‘3;_ oS 2R Fecha: =

e LA {BBTANb S T e "ESORERIA ITSON f
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A quien corresponda:

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA la cantidad de

-$2,600.00 (SON: DOS MIL SEISCIENTOS, PESOS 00/100, M.N.) por concepto de
gasto de Taxis utilizados en Guadalajara Jalisco, donde se atendio la cita por parte
del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, Segunda Sala Regional de
Occidente, dentro del expediente 6070/23-07-02-1, asi como el juicio de amparo
indirecto 2018/2023 del Juzgado Décimo Segundo en Materia Administrativa Civil
y del Trabajo en el Estado de Jalisco., los dias 16, 17 y 18 de octubre de 2023.

Desglose de gastos por dia:

ITSON al Aeropuerto Cd. 16 de octubre $200.00

Obregén

Hotel al Tribunal Federal 16 de octubre $ 250.00

Tribunal Federal al Juzgado 16 de octubre $ 300.00

décimo de Distrito

Juzgado Décimo de Distrito al 16 de octubre $ 300.00

Hotel

Hotel al Tribunal Federal 17 de octubre $ 300.00

Tribunal Federal al Juzgado 17 de octubre $ 350.00

décimo de Distrito

Juzgado Décimo de Distrito al 17 de octubre $250.00

Hotel

Hotel al Aeropuerto Guadalajara | 18 de octubre $ 450.00

Aeropuerto al ITSON 18 de octubre $200.00
TOTAL = $2,600.00

Sin mas por el momento, quedo de usted.

Atentamente.

Lic. Marco René Ronquillo Robles

Miembro de la Asociacion Nacional de Universidades e

Abogado

(ESORERIA ITSON

PAGADO

Miembro del Consorcio para la Colaboracion de la Educ:



carolina.anaya
PAGADO


Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
' C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Educar para Trascender www.itson.mx

Asunto: Se informa justificacion de gasto por concepto taxis

24 de octubre de 2023

Mtra. Yulma Yadira Quijada Parra
Departamento de Contabilidad
Presente

En atencién al requerimiento formulado por correo electrénico respecto de la
solicitud de reembolso OS 234875 a nombre del Lic. Marco René Ronquillo
Robles quien desempenia el puesto de Abogado adscrito a la Coordinacion de
Normatividad y Servicios Juridicos, donde se atendi6 la cita por parte del
Tribunal Federal de Justicia Administrativa, Segunda Sala Regional de
Occidente, dentro del expediente 6070/23-07-02-1, asi como el juicio de
amparo indirecto 2018/2023 del Juzgado Décimo Segundo en Materia
Administrativa Civil y del Trabajo en el Estado de Jalisco., los dias 16, 17 y
18 de octubre de 2023.., me permito exponer justificacién de gastos por concepto

de taxis, la cual excede el monto asignado de $450.00 pesos diarios, ya que las
distancias utilizadas son retiradas.

Sin otro particular por el momento, quedo atento a sus comentarios

Atentamente,

Lic. Isidro Manuel gasaye Flores

Coordinador de Normatividad y Servicios Juridicos.

'ESORERIA ITSON
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Garcia Fornes, Sheila Patricia
0S-234990 PP-51460
Impuestos y Derechos

Serv Profesionales (Fact)
Serv Profesionales (Fact)
Gastos Ceremonial c/Fact
Combustibles

P. 89003822
$7,000.00

3,000.00 D1B242030102.51391.39201001
900.00 D1B242030102.51331.33901001
600.00 D1B242030102.51331.33901001
2,000.00 D1B242030102.51381.38101001
500.00 D1B242030102.51265.26101001

Se solicita anticipo a nombre de Sheila Garcia por concepto de: Impuestos por evento, pago
a interventor y pago a taquillera del evento Al son que me toquen, 27 de octubre de 2023

en el Teatro Dr. Oscar Russo Vogel. Atenciones para personal a cargo (10 personas) y staff
(8 personas) ademas de combustible para traslados requeridos.

Concepto Evento Fecha Evento |Importe
Impuestos por evento Al son que me toquen 27 oct 2023 $ 3,000.00
Interventor $900.00
Taquillera S 600.00
Atenciones $ 2,000.00
Combustible S 500.00
Total $ 7,000.00

Lic. Lizeth Alejandra Martinez Vizcarra
Departamento de Extension de la Cultura

Ext. 1171

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 26-10-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Formato de Solicitud de Pago sin Verificar Presupuesto
EGRE-POP-FO-02 05

Fecha de elaboraciéon: 19/10/2023

NUMERO DE PROVEEDOR: 89004009
NOMBRE DE PROVEEDOR: XIMENA NATALIA GUERRERO VALDEZ
IMPORTE: $720.00
FORMA DE PAGO:
CHEQUE Enviar a campus:
DEPOSITO Datos de Cuenta Bancaria:
Cuenta:
Folio 4009720 Clabe:
25/1 0/23 1 056 am Nombre del Banco:

CONCEPTCDEVOLUCION DE PAGO CURSO DEPORTIVO DE PILATES DE DEPORTES OBREGON
LUEDNI DE JESUS CARRIZOSA LEAL Y DE MARIA FERNANDA GAXIOLA OSUNA

Cuenta Contable Num. De L/IM Importe
89004009
D1B241030303.41732.73601007 $612.00
D01422050300. 41732.73601007 $108.00
Anmb&ll GaVé\’f’\ ED - ¢ INSTITUTO TERNOLOGICO
Mtra. Annabell Garcia Beltran i DRSO RA
Nombre y firma del Solicitante Revisgdo
Dependencia que solicita: Coordinaciéon de Ingresos
Correo electronico:  maria.quiroz@itson.edu.mx No. de Extension: 2543
No tocar: (Solo para uso interno)
sado por: lo por: 414894
Nombre: Lilia Castelo )mbre:
Fecha: _ 25-Octubre-2023 ‘echa:

Vigencia a partir del : 20/05/2013

'ESORERIA ITSON
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©
>

VLEAL LUEDN] DE (ESUS
2 Sesion Fin Sesion

Horario Aula
£ /2023

Nombre Instructor
2270972023 16:00-17:00 LuMaMilu¥i  CITIEC - Sotano del CITIEC

SAINZ COVARRUBIAS GABRIEA
TIA GLESS

51:\' TIPO DE SEGURO CONTRA ACCIDENTES. NOTA TESORERIA:
Sipriones de

e pago.
RANSFERENCIA O PAGO EN BANCO BANORTE A LA SIGUIENTE CUENTA 0602836236, CLAVE
DU66283-6236-9, TITULAR INSTITUTO TECNOLOGICO DE SON ORA

%

Tode apago ADICIONAL que se
este curso o evento deberi realizarclo en cajade tesoreria v solicitar su

recibo corvespondiente.

iposPagu/FichaPago aspx?ldCliente=96051

(ESORERIA ITSON
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AXIOLA OSUNA MARIA FERNANDA

; .:&w"’”s":"'i"” f_:" Sexion  Horgio Al Mombre Instructor
. ?:-x'ﬂﬂ"m,.._.—-‘ 22/00.2023 FocOa-1 7:00 LuMaMidaVT CITIEC - Sampe del CITIEC SAINZ COVARRUBIAS GABRIFL A

CIA GARCIA GLESS

ONNINGUN TIPO DE SEGURO CONTRA ACCIDENTES. NOTA TESORERIA: Todo apago ADICIONAL que se
do.a lainscripciones de este curso o evento deberi realizzrlo en caja de tesoreria y solicitar su recibo correspondicnte.
"lw‘:ﬂbﬂﬂ‘t de pago.

CIARA POR TRANSFERENCIA O PAGO EN BANCO BANORTE A LA SIGUIENTE CUENTA 0662836236, CLAVE
RN 072-767.-0066283-6236-9. TITULAR INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

E“I'iﬂn.nuﬁd_ TipusPagu/FichaPago.aspx “ldClhente=111754 11

'ESORERIA ITSON

PAGADQ

\


carolina.anaya
PAGADO


 7611061M3012316MEX<02<<06301<7
LEAL<MUNOZ<<NIDIA<PATRICIA<C<CS<
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P.98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA
0S-2692 PP-682 2,000.00 PGORTARES
Pasajes Terrestre 2,000.00 AFD330040701.51371.37501001

M.C. Cindy Verdnica Padilla Torres

Centro de Biotecnologia FEMSA del Tecnoldgico de Monterrey

Inicio de la estancia: del 26 de octubre al 12 de diciembre de 2023
objetivo de poder determinar actividad enzimatica de las maltas, elaborar las
cervezas experimentales y hacerle sus respectivas determinaciones.

Alimentos $2,000.00

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 25-10-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 24/10/2023
Numero de Orden QS/ 234891 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Buelna Villegas,Noraly
Numero de Proveedor: 98212211 Subtotal $ 2,500.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 2,500.00
Cuenta: 1514538353 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012760015145383536 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG300320219.52421.44203004 PAGO DE BECA 2,500.00

Buenos dias, compafieros, espero se encuentren muy bien.

Solicitamos de su apoyo para hacer valido el pago de beca para la estudiante Buelna Villegas Noraly, por Apoyo en el Departamento de
Educacion en el proyecto "Comunidad de Apoyo a la Nifilez (COMANI)", por el periodo del 20 de septiembre al 20 de octubre del 2023.
Proyecto a cargo de la Dra. Ménica Cecilia Davila Navarro.

Muchas gracias.

Saludos.

414890

Folio 9234891
25/10/23 11:15 am

7 i INSTITUTO TECNOLOGICO
. NESONORA

Revisado

CONT-BILIDAD

Firma del Responsable de area y/o proyecto
Monica Cecilia Davila Navarro

Dependencia que solicita: Departamento de Educacion

Correo Electronico:  monica.davila@itson.edu.mx No. de Extension: 2422
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 25-Octubre-2023 Fecha:
e LATEOSR o 'ESORERIA ITSON —
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Ciudad Obregon, Sonora; a 24 de octubre del 2023.

BUENO POR $ 2,500.00

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: $2,500.00 (Dos mil quinientos
pesos, 00/100, MN.) - por concepto de BECA por Apoyo en el Departamento de
Educacién en el proyecto "Comunidad de Apoyo a la Nifiez (COMANI)", por el periodo
del 20 de septiembre al 20 de octubre del 2023. Buelna Villegas Noraly con ID
00000212211.

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
MNoaly Bedlna \/.
Veronica Elizabeth Sandoval Robles Dra. Monica Cecilia Davila Navarro

Vo.Bo. Responsable del Proyecto

'ESORERIA ITSON
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, INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR =

§ C CAMPANA POSTE 31
LOC ROSARIO TESOPACO 85700
ROSARIO, SON.

| CLAVEDEELECTOR BLVLNRO1100426MB00
CURP ANO DE REGISTRO
BUVNO11004MSRLLRA7 2019 01

i\\oraw Buelna \l

: NACIMIENTO.  SECCION  VIGENCIA N‘{
Wzom 1310 2022032

IDMEX2309564706<<1310125192987
0110048M3212312MEX<01<<02828<0
BUELNAKVILLEGAS<<KNORALY<<LK<LK<LLKLKL
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R04431

Intituto Tecnoldgico de Sonora 26/10/23  15:40:20
Pag - 1
Ver. R55CXP001 . . . . g
Vicerrectoria Administrativa
As of - 26/10/23
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
N° de Nombre del N° de N° de .. .. Fecha Divisa Total Emisor de
dir Proveedor factura Ty doc Co factura Extranjera Due transaccion
85000051 RAMIREZ RIVERA, CARLOS ARTURO 0S2792 PP 690 00090 25/10/23 3,700.00- CRAMIREZ
85000051 RAMIREZ RIVERA, CARLOS ARTURO 3,700.00-
85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER 0S234972 PP 51458 00001 25/10/23 2,639.00- AAMBROSIO
85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER 2,639.00-
87006912 JURADO MENDEZ, MARINA 0S2793 PP 689 00090 25/10/23 11,000.00- PGORTARES
87006912 JURADO MENDEZ, MARINA 11,000.00-
98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA 0S2692 PP 682 00090 24/10/23 2,000.00- PGORTARES
98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA 2,000.00-
Moneda Moneda
Extranjera Local
Totales Compariia 00090 Subsidio Federal 19,339.00-

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


109526 1845 CAT URGENTE

Informe de auditoria final 2023-10-27
Fecha de creacion: 2023-10-27 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAmMNdkgMG1CU8fmY_BulSoc634xDyXwnRh

Historial de “109526 1845 CAT URGENTE"

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-10-27 - 12:32:03 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-10-27 - 12:34:10 PDT

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-10-27 - 12:34:27 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-10-27 - 12:34:31 PDT

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-27 - 12:40:56 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-10-27 - 12:41:01 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-10-27 - 12:41:03 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-10-27 - 12:41:04 PDT

yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-10-27 - 12:46:26 PDT

El firmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-10-27 - 12:46:46 PDT

(ESORERIA ITSON
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% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-27 - 12:46:48 PDT. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electronico.
2023-10-27 - 12:58:25 PDT

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-27 - 12:58:36 PDT. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-10-27 - 13:38:10 PDT

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-10-27 - 13:38:37 PDT

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-27 - 13:38:39 PDT. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-10-27 - 13:38:39 PDT

'ESORERIA ITSON
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27/10/23, 13:27 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 27/10/2023 2:27:44 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE

SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripcion: 109526 Numero de registros: 16
Fecha de Creacion: 27/10/2023 Fecha de aplicacion: 27/10/2023
Folio: 520240 Estado: Creado Importacion

Registros del grupo

i . Rechazados en .
Validados (VA): 16 validacién (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 52,067.29 uUsD: 0.00 EUR: 0.00

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

uUsD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 6
Interbancarias: 0 Interbancarias: 10
ConvenioCIE: 0

Internacionales: 0

Detalle

] Uiz d.? Cuen_ta o Cuenta de depdsito  Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa T|tu|arcge_nta Disponibilidad Refergr_mm
operacion  retiro de deposito numeérica
MARICEL

1 PTC 0165531845 1166497071 BBVA 338.00 Pagos ITSON MXP RIVERA VA
IRIBARREN

GERMAN

{ EDUARDO
2 PTC 0165531845 121307025 BBVA 1,692.00 Pagos ITSON MXP DEVORA

\/ ISIORDIA
MARINA
3 PTC 0165531845 1567761381 BBVA 11,000.00 Pagos ITSON MXP JURADO VA
MENDEZ
\/ SHEILA
4 PTC 0165531845 1580354861 BBVA 7,000.00 Pagos ITSON mxp PATRIGIA
FORNES
CINDY
VERONICA
PADILLA
TORRES
NORALY

6 PTC 0165531845 1514538353 BBVA 2,500.00 Pagos ITSON MXP BUELNA VA
VIl EQRAR

Estado Descripcion

VA

VA

<

5 PTC 0165531845 1144888618 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP VA

7 PSC 0165531845 02176706378375375§SBC 3,700.00 Pagos ITSON ;ESGRER‘A QTSQN 0261023 VA

8 PSC 0165531845 021767060292640585 HSBC 1,128.10 Pagos ITSON PAG A B @ 0261023 VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServiet: pivusou—payus nnaws cunsuna V2 pr&operacion=p... 12
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27/10/23, 13:27

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

15 PSC

16 PSC

(e}

0165531845 014767606105090606 SANTANDER

«»&

0165531845 021767061302160307 HSBC

w

0165531845 014767566492854983 SANTANDER

u«

0165531845 014777260235601003 SANTANDER

<

0165531845 014770566492525490 SANTANDER

0165531845 01477056649286630 NTANDER

SN

0165531845 014767606183123469 SANTANDER

0165531845 021767065546287712 HSBC

254.99

2,639.00

2,795.20

600.00

3,100.00

10,000.00

2,600.00

720.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServlet: pivusou—payus nnaws cunsuna V2 pr&operacion=p...

Cem kino.mF .

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

'ESORERIA ITSON

LOPEZ
TOBON
FRANCISCO
ARMANDO
PEREZ
RAMIREZ
JAVIER
CRESPO
CABUTO
ANGELICA
COTA
HURTADO
ANDRES
VALLES
VAZQUEZ
RODOLFO
BRANDY
REYES NORA MISMO DIA
ALEJANDRINA
RONQUILLO
ROBLES
MARCO RENE
GUERRERO
VALDEZ
XIMENA
NATALIA

MISMO DIA

MISMO DIA
MISMO DIA
MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

PAGADC

0261023

0261023

0261023

0261023

0261023

0261023

0261023

0261023

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

www.bbvanetcash.mx
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  01/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:12:44
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1858511 / K Fecha de Batch 27/10/2023
N° Doc. Pago 511367 / PT ID de Pago 429038 Fechade Pago  27/10/2023
Beneficiario 85000051 RAMIREZ RIVERA, CARLOS ARTURO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 690/ AE  25/10/2023 AF0422050300.11224.00101001 3,700.00 MXP 1857801 / V 2792 |/
Gastos por comprobar MN
00090 690/ AE  25/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 3,700.00- MXP 1857801 / V 2792 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 511367/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 3,700.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00090 511367/ AE 27/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 3,700.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511368 / PT ID de Pago 429039 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 85000526 LARES VILLA, FERNANDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153058/ O1 25/10/2023E1A422050300.21192.00101001 1,128.10- MXP 1857649/ O  Pdctos quimicos béasicos 234899 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153058/ O1 25/10/2023 D1B332030306.51254.25101001 1,128.10 MXP 1857649/ O  Pdctos quimicos béasicos 234899 / OS
Pdctos quimicos basicos
00001 153058/ AE 25/10/2023 D1B332030306.82454.25101001 1,128.10- MXP 1857649/ O  Pdctos quimicos béasicos /
Pdctos quimicos basicos
00001 153058/ AE 25/10/2023 D1B332030306.82554.25101001 1,128.10 MXP 1857649/ O  Pdctos quimicos béasicos /
Pdctos quimicos basicos
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414891/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,128.10 MXP 1858077 / V  Pdctos quimicos béasicos 234899 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414891/ AE 26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,128.10- MXP 1858077 / V 234899 / OS

Acreed Div ejerc M.N.

00001 414891/ AE  26/10/2023 D1B332030306.82554.25101001
Pdctos quimicos basicos

00001 414891/ AE  26/10/2023 D1B332030306.82654.25101001
Pdctos quimicos basicos

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

1,128.10-

1,128.10

MXP 1858077 / G Pdctos quimicos basicos

MXP 1858077 / G Pdctos quimicos basicos

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511368/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 1,128.10- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845

00001 511368/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003
Acreed Div ejerc M.N.
00001 511368/ AE 27/10/2023 D1B332030306.82654.25101001
Pdctos quimicos basicos
00001 511368/ AE 27/10/2023 D1B332030306.82754.25101001
Pdctos quimicos basicos
511369 / PT

N° Doc. Pago ID de Pago 429040

1,128.10

1,128.10-

1,128.10

Fecha de Pago

MXP 1858511 / K

MXP 1858511 / G

"F TESORERIA ITSON

PAGADOC

2711
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  01/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:12:44

Usuario CANAYA Péagina 2
Beneficiario 85000610 LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153048/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 61.00- MXP 1857468/ O Adquisicion Agua Potable 234830 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153048/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 193.99- MXP 1857468/ O Utensilio Serv Aliment 234830 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153048/ O1 25/10/2023 D02471040805.51222.22106001 61.00 MXP 1857468/ O Adquisicion Agua Potable 234830 / OS
Adquisicion Agua Potable

00001 153048/ O1 25/10/2023 D02471040805.51222.22301001 193.99 MXP 1857468/ O Utensilio Serv Aliment 234830 / OS
Utensilio Serv Aliment

00001 153048/ AE 25/10/2023 D02471040805.82422.22106001 61.00- MXP 1857468/ O Adquisicion Agua Potable /
Adquisicion Agua Potable

00001 153048/ AE 25/10/2023 D02471040805.82422.22301001 193.99- MXP 1857468/ O Utensilio Serv Aliment /
Utensilio Serv Aliment

00001 153048/ AE 25/10/2023 D02471040805.82522.22106001 61.00 MXP 1857468/ O Adquisicion Agua Potable /
Adquisicion Agua Potable

00001 153048/ AE 25/10/2023 D02471040805.82522.22301001 193.99 MXP 1857468/ O Utensilio Serv Aliment /

Utensilio Serv Aliment

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 414886/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 61.00 MXP 1858077 / V  Adquisicién Agua Potable 234830 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 414886/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 193.99 MXP 1858077 / V  Utensilio Serv Aliment 234830 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 414886/ AE 26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 254.99- MXP 1858077 / V 234830 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 414886/ AE 26/10/2023D02471040805.82522.22106001 61.00- MXP 1858077 / G Adquisicién Agua Potable /
Adquisicion Agua Potable

00001 414886/ AE 26/10/2023D02471040805.82522.22301001 193.99- MXP 1858077 / G Adquisicién Agua Potable /
Utensilio Serv Aliment

00001 414886/ AE 26/10/2023D02471040805.82622.22106001 61.00 MXP 1858077 / G Adquisicién Agua Potable /
Adquisicion Agua Potable

00001 414886/ AE 26/10/2023D02471040805.82622.22301001 193.99 MXP 1858077 / G Adquisicién Agua Potable /

Utensilio Serv Aliment

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 511369/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 254.99- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845

00001 511369/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 25499 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 511369/ AE 27/10/2023D02471040805.82622.22106001 61.00- MXP 1858511 / G
Adquisicion Agua Potable

00001 511369/ AE 27/10/2023D02471040805.82622.22301001 193.99- MXP 1858511 / G
Utensilio Serv Aliment

00001 511369/ AE 27/10/2023D02471040805.82722.22106001 61.00 MXP 1858511 / G
Adquisicion Agua Potable

00001 511369/ AE 27/10/2023D02471040805.82722.22301001 193.99 MXP 1858511 / G

Utensilio Serv Aliment

N° Doc. Pago 511370 / PT  ID de Pago 429041 Fechade Pago  27/1n/7N22

Beneficiario 85000622 PEREZ RAMIREZ, JAVIER (ESORERIA ITSON

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845 D A ﬁ ﬁ% @ Q

POLIZAS DE CXP
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  01/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:12:44
Usuario CANAYA Péagina 3
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51458/ AE  25/10/2023 E1A422050300.11224.00101001 2,639.00 MXP 1857665 / V 234972 |
Gastos por comprobar MN
00001 51458/ AE 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,639.00- MXP 1857665 / V 234972 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511370/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,639.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511370/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,639.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511371 / PT ID de Pago 429042 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 85000787 RIVERA IRIBARREN, MARICEL
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153047/ O1 25/10/2023E1A422050300.21192.00101001 338.00- MXP 1857460/ O Mat.Util Eq Menor Ofna 234901 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153047/ O1 25/10/2023DDG300320206.51211.21101001 338.00 MXP 1857460/ O Mat.Util Eq Menor Ofna 234901 / OS
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153047/ AE  25/10/2023DDG300320206.82411.21101001 338.00- MXP 1857460/ O Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153047/ AE  25/10/2023DDG300320206.82511.21101001 338.00 MXP 1857460/ O Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414892/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 338.00 MXP 1858077 / V  Mat.Util Eq Menor Ofna 234901 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414892/ AE  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 338.00- MXP 1858077 / V 234901 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414892/ AE 26/10/2023 DDG300320206.82511.21101001 338.00- MXP 1858077 / G Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 414892/ AE 26/10/2023 DDG300320206.82611.21101001 338.00 MXP 1858077 / G Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511371/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 338.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511371/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 338.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 511371/ AE 27/10/2023 DDG300320206.82611.21101001 338.00- MXP 1858511 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 511371/ AE 27/10/2023 DDG300320206.82711.21101001 338.00 MXP 1858511 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
N° Doc. Pago 511372 / PT ID de Pago 429043 Fechade Pago  27/10/2023
Beneficiario 85000800 DEVORA ISIORDIA, GERMAN EDUARD
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
. FPPON D1/ 2 M4 o
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe i ES u“j HEH t Y ETS ¥ N N° de Orden
00001 153055/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,692.00- MXP 234879 | OS

Acreed Div Devengado M.N.
153055/ O1 25/10/2023DDG300320113.51371.37501001

PAGADOC

00001 1,692.00 MXP 234879 | OS
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  01/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:12:44
Usuario CANAYA Péagina 4
Viaticos en el Pais
00001 153055/ AE  25/10/2023DDG300320113.82471.37501001 1,692.00- MXP 1857617/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 153055/ AE  25/10/2023DDG300320113.82571.37501001 1,692.00 MXP 1857617/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414889/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,692.00 MXP 1858077 / V  Vidticos en el Pais 234879 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414889/ AE  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,692.00- MXP 1858077 / V 234879 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414889/ AE  26/10/2023 DDG300320113.82571.37501001 1,692.00- MXP 1858077 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 414889/ AE  26/10/2023DDG300320113.82671.37501001 1,692.00 MXP 1858077 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511372/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 1,692.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511372/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,692.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 511372/ AE 27/10/2023DDG300320113.82671.37501001 1,692.00- MXP 1858511 / G
Viaticos en el Pais
00001 511372/ AE 27/10/2023DDG300320113.82771.37501001 1,692.00 MXP 1858511 / G
Viaticos en el Pais
N° Doc. Pago 511373 / PT ID de Pago 429044 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 87006912 JURADO MENDEZ, MARINA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 689/ AE 25/10/2023 AF0422050300.11224.00101001 11,000.00 MXP 1857753 / V 2793 /
Gastos por comprobar MN
00090 689/ AE 25/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 11,000.00- MXP 1857753 / V 2793 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 511373/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 11,000.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00090 511373/ AE 27/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 11,000.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511374 / PT ID de Pago 429045 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 87901621 CRESPO CABUTO, ANGELICA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153063/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00- MXP 1857784/ O  Congresosy Convencion 234867 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153063/ O1 25/10/2023DDG300320221.51381.38301001 1,500.00 MXP 234867 | OS
Congresos y Convencion J ES E:j H E H ( f‘,\ ETS {_}‘ g“xj
00001 153063/ AE  25/10/2023 DDG300320221.82481.38301001 1,500.00- MXP :3 3 cion /
Congresos y Convencion ) A G A Q (}
00001 153063/ AE 25/10/2023 DDG300320221.82581.38301001 1,500.00 MXP /
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Congresos y Convencion
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414887/ PV 26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00 MXP 1858077 / V  Congresosy Convencion 234867 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414887/ AE  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,500.00- MXP 1858077 / V 234867 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414887/ AE  26/10/2023 DDG300320221.82581.38301001 1,500.00- MXP 1858077 / G Congresosy Convencion /
Congresos y Convencion
00001 414887/ AE  26/10/2023 DDG300320221.82681.38301001 1,500.00 MXP 1858077 / G Congresosy Convencion /
Congresos y Convencion
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153065/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,295.20- MXP 1857798/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 234912 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153065/ O1 25/10/2023DDG300320221.51211.21101001 1,295.20 MXP 1857798/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 234912 | OS
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153065/ AE  25/10/2023DDG300320221.82411.21101001 1,295.20- MXP 1857798/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153065/ AE  25/10/2023DDG300320221.82511.21101001 1,295.20 MXP 1857798/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414893/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,295.20 MXP 1858077 / V. Mat.Util Eq Menor Ofna 234912 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414893/ AE  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,295.20- MXP 1858077 / V 234912 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414893/ AE  26/10/2023 DDG300320221.82511.21101001 1,295.20- MXP 1858077 / G Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 414893/ AE  26/10/2023 DDG300320221.82611.21101001 1,295.20 MXP 1858077 / G Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511374/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,795.20- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511374/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,795.20 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 511374/ AE 27/10/2023DDG300320221.82611.21101001 1,295.20- MXP 1858511 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 511374/ AE 27/10/2023DDG300320221.82681.38301001 1,500.00- MXP 1858511 / G
Congresos y Convencion
00001 511374/ AE 27/10/2023DDG300320221.82711.21101001 1,295.20 MXP 1858511 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 511374/ AE 27/10/2023DDG300320221.82781.38301001 1,500.00 MXP 1858511 / G
Congresos y Convencion
N° Doc. Pago 511375 / PT ID de Pago 429046 Fechade Pago  27/10/2023
Beneficiario 87902350 COTA HURTADO, ANDRES
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe N° de Orden
00090 691/ AE  26/10/2023 AFO422050300.11224.00101001 600.00 MXP ESQHEH‘ il ETS{JN 2796 |
Gastos por comprobar MN o Y
00090 691/ AE 26/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 600.00- MXP mgﬁﬁ[g (} 2796 /

Acreed Div ejerc M.N.
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POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 511375/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 600.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00090 511375/ AE 27/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 600.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511376 / PT ID de Pago 429047 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 89002101 VALLES VAZQUEZ, RODOLFO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51444/ AE 24/10/2023 E1A422050300.11224.00101001 3,100.00 MXP 1857204 / V 234897 |/
Gastos por comprobar MN
00001 51444/ AE 24/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,100.00- MXP 1857204 / V 234897 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511376/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 3,100.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511376/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,100.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511377 / PT ID de Pago 429048 Fechade Pago  27/10/2023
Beneficiario 89002570 BRANDY REYES, NORA ALEJANDRINA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 687/ AE  25/10/2023 AFO422050300.11224.00101001 10,000.00 MXP 1857673 / V 2785 |/
Gastos por comprobar MN
00090 687/ AE  25/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 10,000.00- MXP 1857673 / V 2785 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 511377/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00090 511377/ AE 27/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 10,000.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511378 / PT ID de Pago 429049 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153066/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,600.00- MXP 1857806/ O  Pasajes Terrestre 234875 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153066/ O1 25/10/2023 D02210050402.51371.37201001 2,600.00 MXP 1857806/ O  Pasajes Terrestre 234875 | OS
Pasajes Terrestre
00001 153066/ AE 25/10/2023 D02210050402.82471.37201001 2,600.00- MXP "pr@v i3 it iY I A J Y /
- (ESORERIA ITSON
Pasajes Terrestre
00001 153066/ AE 25/10/2023 D02210050402.82571.37201001 2,600.00 MXP 3&% A[g Q /
A N 7 L} ot

Pasajes Terrestre
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POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414888/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,600.00 MXP 1858077 / V  Pasajes Terrestre 234875 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414888/ AE 26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,600.00- MXP 1858077 / V 234875 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414888/ AE 26/10/2023 D02210050402.82571.37201001 2,600.00- MXP 1858077 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 414888/ AE 26/10/2023 D02210050402.82671.37201001 2,600.00 MXP 1858077 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511378/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,600.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511378/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,600.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 511378/ AE 27/10/2023 D02210050402.82671.37201001 2,600.00- MXP 1858511 / G
Pasajes Terrestre
00001 511378/ AE 27/10/2023 D02210050402.82771.37201001 2,600.00 MXP 1858511 / G
Pasajes Terrestre
N° Doc. Pago 511379 / PT ID de Pago 429050 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51460/ AE 25/10/2023 E1A422050300.11224.00101001 7,000.00 MXP 1857835 / V 234990 /
Gastos por comprobar MN
00001 51460/ AE 25/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,000.00- MXP 1857835 / V 234990 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511379/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 7,000.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511379/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,000.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511380 / PT  IDde Pago 429051 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALI
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414894/ AE 26/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 720.00- MXP 1858159 / V /
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414894/ PV  26/10/2023D1B241030303.41732.73601007 612.00 MXP 1858159 / V DEV PAGO CURSO DEPORTIVO /
Eventos Deportivos
00001 414894/ PV  26/10/2023D01422050300.41732.73601007 108.00 MXP 1858159 / V DEV PAGO CURSO DEPORTIVO /
Eventos Deportivos
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe ; ESU F‘{EH(P ET% [";‘xj
00001 511380/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 720.00- MXP * i » ek
BBVA 0165531845 :EAG A Q Q
00001 511380/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 720.00 MXP Lo . ol -
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Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511381 / PT ID de Pago 429052 Fecha de Pago  27/10/2023
Beneficiario 98091438 PADILLA TORRES, CINDY VERONICA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 682/ AE 24/10/2023 AF0422050300.11311.00101001 2,000.00 MXP 1857358 / V 2692 /
Anticipo Prov Nacional
00090 682/ AE 24/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 2,000.00- MXP 1857358 / V 2692 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 511381/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00090 511381/ AE 27/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 2,000.00 MXP 1858511 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 511382 / PT ID de Pago 429053 Fechade Pago  27/10/2023
Beneficiario 98212211 Buelna Villegas,Noraly
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153051/ O1 25/10/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,500.00- MXP 1857589/ O  Becas p/Participar Proy 234891 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153051/ O1 25/10/2023DDG300320219.52421.44203004 2,500.00 MXP 1857589/ O  Becas p/Participar Proy 234891 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 153051/ AE 25/10/2023 DDG300320219.82421.44203004 2,500.00- MXP 1857589/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153051/ AE 25/10/2023 DDG300320219.82521.44203004 2,500.00 MXP 1857589/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414890/ PV  26/10/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,500.00 MXP 1858077 / V  Becas p/Participar Proy 234891 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 414890/ AE 26/10/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,500.00- MXP 1858077 / V 234891 /| OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 414890/ AE 26/10/2023 DDG300320219.82521.44203004 2,500.00- MXP 1858077 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 414890/ AE 26/10/2023 DDG300320219.82621.44203004 2,500.00 MXP 1858077 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 511382/ PT 27/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,500.00- MXP 1858511 / K
BBVA 0165531845
00001 511382/ AE 27/10/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,500.00 MXP 1858511 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 511382/ AE 27/10/2023 DDG300320219.82621.44203004 2,500.00- MXP 1858511 / G
Becas p/Participar Proy
00001 511382/ AE 27/10/2023 DDG300320219.82721.44203004 2,500.00 MXP

Becas p/Participar Proy
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PAGADO
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